
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai,  

tel. (8 41)  59 62 00, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. rastine@siauliai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865 

 

 

Seimo kanceliarijai 

Dokumentų departamentas 

Teisės aktų registrų skyrius  

                   ____________ Nr. _______ 

     Į ___________ Nr. _______ 

 

 

 

DĖL DUOMENŲ TIKSLINIMO ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYME 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. 

įsakymu Nr. 1V-1357 „Dėl prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių 

vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo 

atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, 

informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ tvarkos aprašo 9 

p. „Įsakyme negali būti nurodyti daugiabučio namo gyventojo, pareiškusio prieštaravimą, asmens 

duomenys“ 2020 m. vasario 9 d. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakyme 

Nr. A-133 yra nurodyti privačių asmenų duomenys (gyventojų butų numeriai), ir dėl šios 

perteklinės informacijos gali nukentėti nurodytų butų gyventojai. Prašome patikslinti įsakymo 

duomenis pagal pridedamą naują įsakymą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                     Antanas Bartulis  

 

 

 

 

 

 

 

(MKS vyr. specialistė O. Mejerė, tel. 8-41500536, el. p. oksana.mejere@siauliai.lt)  

mailto:rastine@siauliai.lt
mailto:oksana.mejere@siauliai.lt


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2021-02-17 Nr. 452-P-5  

Vilnius 

 

Komisija bendru sutarimu pritarė sprendimui patikslinti duomenis (pašalinti perteklinę 

informaciją) ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario  

9 d. įsakymą Nr. A-133 „Dėl Šaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

sausio 21 d. įsakymo Nr. A-56 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo balkonuose, terasose ir 

lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams" pakeitimo“. 

2. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 16 d. raštą 

„Dėl duomenų tikslinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakyme“ ir 

Komisijos 2021 m. vasario 17 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-5 išrašą). 

 


